
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 8 marca 2022r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 72/2020 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w 

sprawie: powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz ustalenia Regulaminu Pracy. 

 

na podstawie art.38a ust1,5,6,i 7 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 528) zarządzam, co następuje: 

       

      § 1. 

W związku z delegowaniem przez Komendanta Powiatowego Policji w Kętrzynie nowego 

przedstawiciela  do prac w Komisji odwołuję pana Grzegorza Linkiel ze składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku i powołuję pana Sławomira Pierzchanowskiego Zastępcę 

Naczelnika Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kętrzynie 

do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

§ 2 

§ 1 Zarządzenia Starosty Kętrzyńskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie: powołania 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz ustalenia Regulaminu Pracy otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 W celu realizacji zadań Starosty Kętrzyńskiego ,w zakresie zwierzchnictwa nad 

powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w 

zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli ,powołuje się członków Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku ,zwanej dalej Komisją, w następującym składzie: 

1. Michał Kochanowski - Starosta Kętrzyński – Przewodniczący Komisji 

2. Mirosław Bobrowski  - radny delegowany przez Radę Powiatu Kętrzyńskiego 

3.Bartosz Walewski - radny delegowany przez Radę Powiatu Kętrzyńskiego 

4.Artur Andrzejewski - Kierownik Powiatowego Centrum zarządzania Kryzysowego i 

Bezpieczeństwa - powołany przez Starostę Kętrzyńskiego 

5.Rafał Rypina – Naczelnik Wydziału Komunikacji Transportu Starostwa Powiatowego w 

Kętrzynie powołany przez Starostę Kętrzyńskiego  

6.Dorota Siwicka- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie - powołana 

przez Starostę Kętrzyńskiego  

7.Sławomir Pierzchanowski - Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego 

Komendy Powiatowej Policji w Kętrzynie-delegowany przez Komendanta Powiatowego 

Policji w Kętrzynie 

8.Urszula Frankiewicz-Linkiel - Naczelnik Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji 

w Kętrzynie – delegowana przez Komendanta Powiatowego w Kętrzynie 

9.Jolanta Rzepko-Prokurator Rejonowy w Kętrzynie - wskazana przez Prokuratora 

Okręgowego w Olsztynie.” 

 



      § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi  Powiatowego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa.   

      § 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


